
Dodatek č. 6

ke smlouvě o dilo č. SML 181/2020 uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník

1 Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název: městská část Praha-Suchdol

Sídlo: Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

Zastoupeny: starostou městské části lng. Petrem Hejlem

IČ: 00231231

DIČ plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

Bankovní spojení: 0803, Praha 6

Číslo účtu: 247747560/0300

Datová schránka: 95ibzi3

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

Ing. Petr Hejl, starosta městské části

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn

jednat: MgA. Jitka Navrátilová, referentka veřejného prostoru

Telefon: +420 222 361 434,

E-mail; j.navratilova©praha-suchdol.cz

1.2 Zhotovitel:

 

  

   

Obchodm’ firma: LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s.r.o.

Sídlo: Svrk ně 35, 252 64 Svrkyně

Zastoupeny: 'ednatelem

ng. , jednatelem

Zapsaný v obchodním rejstříku u Měs s e 0 sou u v raze C 2020423

IČ: 02573831

DIČ: 0202573831

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

 

Datová schránka: qsybxiw

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

telefon:

e-mail: _anostav.cz

Ve věcech technických a souvisejících s lněním ředmětu této smlouvyje oprávněn

jednat: In .

telefon:

e-mail: _QIanostavcz

2. Informativní údaje

2.1. Smluvní strany dne 30. 9, 2020 uzavřely v souladu s ustanoveními § 2586 a nás|. Zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku smlouvu o dílo č. 181/2020 a dodatek č. 1, 2, 3, 4 a 5 jejímž

předmětem je úplně provedení kompletní stavby „Rekonstrukce kaple svatého Václava“ (dále jen

„SoD“) a tímto dodatkem č. 6 upřesňují předmět a cenu díla.

3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

Článek 3. Předmět díla

Doplňuje se odstavec 3.10:

3.10 Specifikace předmětu díla se změnovým listem č. 4 (dále také „ZL 4“) méni a upravuje zejména

takto;

— provede se oprava podlahy kaple a další požadované práce nezbytné pro dokončení rekonstrukce.

Podrobnější popis a odůvodnění změn díla jsou uvedeny v ZL 4 v příloze tohoto dodatku. Termín

dokončení díla se nemění.

Smlouva o dílo č. SML 181/2020 dodatek č. 6 „Rekonstrukce kaple sv. Václava“ 1/2



Článek 4. Cena za dílo

Odstavec 4.1. - text odstavce se ruší a nahrazuje textem:

4.1 Smluvní strany se dohodly na celkově ceně bez DPH ve výši:

Cena díla dle smlouvy o dílo z 30.9.2020 ve znění dodatku č.1,2. 3, 4 a 5: 5 603 240,33 Kč

Změna ceny díla stanovená změnovým listem ZL 4: + 43 614,80 Kč

Celková cena za dílo bez DPH stanovená smlouvou o dílo 5 646 855,13 Kč

vč. dodatků č. 1, 2, 3, 4 a 5

Podrobný rozpočet prací, víceprací a méněpraci je uveden v příloze tohoto dodatku.

4. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanoveni smlouvy č. 0181/2020 ve znění dodatku č. 1, 2, 3, 4 a 5 se timto dodatkem č. 6

nemění.

Dodatek č. 6 je sepsán ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom originalu.

Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v informačním systému veřejné správy — Registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 6 byl uzavřen na základě jejich svobodné a vážně vůle,

na důkaz této skutečnosti připojuji své podpisy.

Nedílnou součást dodatku č. 6 tvoří nasledujici přílohy:

Změnový list č. 4 vč. příslušných rozpočtů prací a příloh

“lí 1.2, 2021 lit '12., 2021

V Praze—Suchdole dne ............................... V Praze dne.....................................

     Podpis: ........ _.

Objednatel: f Zhotowtel * '

Městská část Praha—Suchdol LANQSTAVQBNOVAPAMATEKs. r o

jednatelé

 

Ing. Petr Hejl, starosta městské části

Smlouva o dílo č. SML 181/2020 dodatek č. 6 „Rekonstrukce kaple sv Václava“ 2/2


